

Anneberg Teknik ApS

Slåenvej 3
2400 København NV
CVR-nr. 34 89 36 67

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Frank Miland Anneberg

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anneberg Teknik ApS
Slåenvej 3
2400 København NV
CVR-nr.: 34 89 36 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 20. december 2012
Hjemsted: København

Direktion

Frank Miland Anneberg, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre indeklima-teknik og renoveringsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 107.140, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 102.045.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		504.488	213.719
Personaleomkostninger	1	<u>-395.176</u>	<u>-425.147</u>
Resultat før finansielle poster		109.312	-211.428
Finansielle indtægter	2	0	2.988
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.172</u>	<u>-354</u>
Resultat før skat		107.140	-208.794
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-5.223</u>
Årets resultat		<u>107.140</u>	<u>-214.017</u>
 Resultatdisponering			
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>107.140</u>	<u>-214.017</u>
		<u>107.140</u>	<u>-214.017</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.826	150.458
Andre tilgodehavender		2.334	95.886
Periodeafgrænsningsposter		0	5.327
Tilgodehavender		<u>51.160</u>	<u>251.671</u>
Likvide beholdninger		<u>215.454</u>	<u>107.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>266.614</u>	<u>359.051</u>
Aktiver i alt		<u><u>266.614</u></u>	<u><u>359.051</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		22.045	-85.096
Egenkapital		102.045	-5.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.171	29.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.143	54.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.621	2.520
Anden gæld		77.634	277.310
Kortfristede gældsforpligtelser		164.569	364.147
Gældsforpligtelser i alt		164.569	364.147
Passiver i alt		266.614	359.051
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-85.095	-5.095
Årets resultat	0	107.140	107.140
Egenkapital 31. december 2021	80.000	22.045	102.045

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	337.264	367.264
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	7.512	7.483
	<u>395.176</u>	<u>425.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	996
Andre finansielle indtægter	0	1.992
	<u>0</u>	<u>2.988</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.172	354
	<u>2.172</u>	<u>354</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	5.223
	<u>0</u>	<u>5.223</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frank Anneberg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		
